
 

Poz. 79 

                   

UCHWAŁA NR 5 
RADY UCZELNI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wskazania kandydatów na Rektora na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) Rada Uczelni Uniwersytetu 

Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni wskazuje następujących kandydatów na Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego na kadencję 2024-2028: 

1) prof. dr hab. Alojzy Zbigniew Nowak. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni UW: M. Ząbek 


